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OBJEDNÁVKA č. OBD202300089 

ODBĚRATEL 
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Nábřeží 268 
757 01 Valašské Meziříčí 
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Kontaktní osoba: 
Tomáš Stříteský 
Email: 
stritesky@mekvalmez.cz 
 
 
 
Datum vystavení objednávky: 22.12.2023 
Forma úhrady: Faktura 
 
 

DODAVATEL 
Ing. Jan Hrdý 
A. Kubeši 1510, 75701, Valašské 
Meziříčí 
IČ: 73095087 
DIČ: CZ7610265872 
 
 

Nákup switche Ubiquiti 
Schválená částka: 73 857,19 Kč 
Objednáváme u vás následující síťové prvky a příslušenství dle cenové nabídky č. 23NA00661: 

Ubiquiti USW-Pro-Aggregation, 28 Fiber Ports 10 Gigabit 1 ks  

Ubiquiti USW-Pro-48-POE Gen2 UniFi Switch 1 ks  

Ubiquiti USW-Pro-48 UniFi Switch PRO 48 1 ks  

Ubiquiti UF-MM-10G - U Fiber, Multi-Mode Module, 10G, 2-Pack 6 ks 

Digitus Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Singlemode, OS1, 09/125 μ, Duplex, 10m 2 ks 

Digitus Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Singlemode 09/125 μ, Duplex, 3m 4 ks 

CELKOVÁ CENA NABÍDKY VČETNĚ DPH 21% ……….. 73 857,19 Kč 
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